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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

Birim İletişim Kanalları

Telefon 0458 211 11 53
Faks 0458 211 11 91
Mail sks@bayburt.edu.tr

Adres Dede Korkut Külliyesi 21 Şubat Caddesi Trabzon Yolu 
Üzeri İdari Birimler Binası 69000/BAYBURT

Tarihsel Gelişim 

Bayburt Üniversitesi, 31.05.2008 tarihli ve 26892 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan 5765 sayılı 
kanun kapsamında (EK97.madde) kurulmuştur.

Üniversitemiz birimi olan Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; öğrenci ve personelimizin 
beden ve ruh sağlığının korunması, beslenme, barınma, çalışma, dinlenme ve boş zamanlarını 
değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçlarının karşılanması ve bu amaçla bütçe imkânları nispetinde öğrenci 
kantin ve yemekhanelerini açmak, öğrenci topluluklarına fiziki alan sağlamak, açık spor sahaları 
yapmak ve bunlardan öğrencilerin en iyi şekilde yararlanmaları için mevcut imkânları seferber etmekle 
görevlidir.

Üniversite olarak personelimizin ve öğrencilerimizin akademik gelişimleri yanında sosyal, kültürel 
ve sportif gelişmelerine katkıda bulunarak, onları hayata hazırlayan düzenleme ve uygulamalar 
sağlamakla görevli bulunan daire başkanlığımız, daha iyi hizmet vermek adına yapabileceklerimizin 
neler olduğunu görmeyi ve daha sonrası için yapılacak her türlü planlama ve uygulamaların bir adım 
daha öteye götürülmesini amaçlamaktadır. 

Daire Başkanlığımız 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile kendisine verilen yetki ve sorumluluk 
çerçevesinde Üniversitemiz mensuplarına en iyi şekilde hizmet sunabilmek için çalışmalarında azami 
gayret göstermektedir. Ekip çalışmasına önem veren bir hizmet alanının oluşturulmaya çalışıldığı 
birimimizde bütün enerjimizi ve birikimimizi Üniversitemizin değişimine ve gelişimine harcamamız 
gerektiğinin bilincindeyiz. Bunu sağlamak için de çalışmalarımızı daha kaliteli hale getirmenin uğraşı 
içindeyiz.

Üniversitemizin imkânlarını, idari ve mali varlığımızı verimli; kişisel becerilerimizi ise en üst 
düzeyde kullanmak temel hedefimizdir.

Bu amaçla; Üniversitemizin kurulduğu tarih olan 2008 yılında hizmete giren Sağlık Kültür ve Spor 
Dairesi Başkanlığımız; Üniversitemizin imkânları dâhilinde hizmet verdiği kesimin sağlık, sosyal, 
kültürel ve spor ihtiyaçları ile idari, akademik ve sosyal alanlarla ilgili faaliyetlerini sürdürmektedir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı 
Birimde, Kurumun misyonuyla uyumlu ve stratejik hedeflerini gerçekleştirmeyi sağlayacak bir 
yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması bulunmaktadır.

  
Kurumun misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan yönetim modeli ve idari 
yapılanması; tüm süreçler tanımlanarak, süreçlerle uyumlu yetki, görev ve sorumluluklar belirlenerek 
tanımlanmıştır. Bu doğrultuda yapılan uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir ve bu sonuçların 
takibi gerçekleştirilmektedir.

Yönetim modeli ve idari yapılanma ile ilişkili uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak 
izlenmekte, paydaşların görüşleri alınmakta ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek 
önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda güncellemeler gerçekleştirilmektedir.

Kanıt:  İş Akış Şemaları-https://www.bayburt.edu.tr/tr/is-akis-semalari
 Faaliyet Raporları-https://www.bayburt.edu.tr/tr/faaliyet-raporlari-4
 Anketler-https://www.bayburt.edu.tr/tr/anketler

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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A.1.2.Liderlik 

Birimimiz yöneticisi ve süreç liderlerinin liderlik anlayışı, birimin değerleri, amaç ve hedefleri 
doğrultusunda; yetki paylaşımını, ilişkileri, zamanı, kurumsal motivasyon ve stresi de etkin ve dengeli 
biçimde yönetmek amacıyla birim içi toplantılar gerçekleştirilmektedir.
Kanıtlar:

 02.02.2021 tarihli Genel Değerlendirme Toplantısı 

 09.03.2021 tarihli Kalite Yönetimi ve Kurum Kültürü Toplantısı

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları

Birimde kalite güvencesi süreçlerini yürütmek üzere oluşturulmuş bir kalite komisyonu 
bulunmaktadır. Kalite komisyonunu yetki, görev ve sorumlulukları kapsamında çalışmalarını 
kapsayıcı ve katılımcı bir yaklaşımla şeffaf olarak yürütmektedir.

Akademik yıl kapsamında sorumlu olduğumuz görevleri en hızlı, planlı ve pratik yöntemlerle sonuca 
ulaştırmak, hangi işlem, süreç, mekanizmaların devreye gireceğini planlamak adına birimimiz çalışma 
takvimi oluşturulmuştur.

Kanıtlar:
 https://www.bayburt.edu.tr/tr/komisyonlar-5

 https://www.bayburt.edu.tr/uploads/calisma-
takvimi/36962e1be9b7cb8d8b100f85b2398513.pdf

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Yasal mevzuatlar gereğince açıklanması zorunlu olan bilgiler ile kuruluş amacı doğrultusunda 
yürütülen faaliyetleri içeren bilgiler Üniversite ve Başkanlığımız web sitesi ve sosyal medya hesapları 
üzerinden kamuoyuyla paylaşılmaktadır.
Kaynağından güncelliği, güvenilirliği ve geçerliliği teyit edilmemiş hiçbir bilgi kamuoyuyla 
paylaşılmamaktadır. 
Ayrıca 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41'inci maddesi ile üst yöneticiler ve 
bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama yetkililerince hesap verme sorumluluğu ve stratejik plan 
çerçevesinde her yıl birim faaliyet raporların hazırlanarak birimin web sitesinde duyurulmaktadır.

Kanıtlar:
 Web Site Duyuru-https://www.bayburt.edu.tr/tr/duyurular/saglik-kultur-ve-spor-daire-

baskanligi
 Birim İnstagram Sayfası-https://www.instagram.com/bayu_sksdb/
 Birim Twitter Sayfası-https://twitter.com/bayu_sks
 Faaliyet Raporları-https://www.bayburt.edu.tr/tr/faaliyet-raporlari-4
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A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, Vizyon, Değerler

Misyonumuz

Bayburt Üniversitesi, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı olarak öğrencilerimizin ve 
personelimizin beden ve ruh sağlıklarını korumak, topluma yararlı bireyler hâline getirmek amacıyla 
çağdaş yöntemlerle yeterli ve kaliteli düzeyde beslenme, barınma, sağlık, kültür, spor, psikolojik 
danışma ve rehberlik hizmeti sunmak, sosyal ihtiyaçlarını karşılama ve eğitimin-öğretimin 
desteklenmesi koordinasyonunu sağlamaktır.

Kanıtlar:
 https://www.bayburt.edu.tr/tr/misyon-ve-vizyon-6

Vizyonumuz
Bayburt Üniversitesi, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı olarak verilen tüm hizmet alanlarında 
öğrenci ve personelimiz için, sürekli gelişmeyi ve daha iyi hizmeti esas alan, mevcut kaynaklarını 
verimli kullanan, bilgi ve teknoloji ile donatılmış, üçüncü nesil kaliteli ve öncü bir başkanlık olmaktır. 

Kanıtlar:
 https://www.bayburt.edu.tr/tr/misyon-ve-vizyon-6

Değerler

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın öz görev ve öz görüşünü oluşturan temel değerleri 
şunlardır:
Atatürk ilkelerine ve inkılaplarına bağlı olmak,
Yasal düzenlemelere uymak,
Etik kurallara uymak,
Herkesi din, ırk, milliyet, renk, düşünce farklılığı gözetmeksizin sevmek ve saygılı 

olmak,
Doğruluktan ve dürüstlükten taviz vermemek,
Anlayışlı ve şefkatli olmak,
Çevreyi ve doğal kaynakları korumak,
İşimizi sevmek,
Disiplin, görev bilinci ve sorumluluk duygusuna sahip olmak,
Yönetimde adil ve tutarlı olmak,
Şeffaf olmak,
Güvenilir olmak,
Takım ruhuna sahip olmak,
Kaynakları maliyet etkin olarak kullanmak,
Hizmette kaliteyi gözetmek,
Yenilikçi olmak,
Öngörülü faaliyetlerde bulunmak,
Gelişime açık bir yönetim politikası izlemek,
Kararları veri ve bilgiye dayandırmak,
Çalışanların kendini geliştirmesini teşvik etmek.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler

Birimimiz stratejik amacı; öğrenci merkezli eğitimle öğrenci başarısını artırmak, üniversite genelinde 
girişimci ve yenilikçi faaliyetleri yaygınlaştırmak ve kurumsallaştırmak, bölgesel kalkınmaya yönelik 
sosyal, kültürel ve bilimsel faaliyetleri artırarak katılımcı yönetim ve organizasyon yapısı ile kurum 
kültürünü geliştirmektir.
Birimimiz misyon, vizyon ve temel değerlerinin belirlenmesini, güçlü ve zayıf yönlerinin, fırsat ve 
tehditlerin saptanıp değerlendirilmesi ve Üniversitemizin misyon, vizyon ve stratejileri doğrultusunda 
hedeflerini oluşturmasını sağlamak amacıyla Başkanlığımız stratejik amaçları belirlenmiştir.
Kanıtlar:
 Birim Stratejik Raporları-https://www.bayburt.edu.tr/tr/stratejik-raporlar

A.2.3. Performans Yönetimi

Birimimiz performans yönetimi, Strateji Geliştirme Daire Başkalığı tarafından belirli periyotlarla talep 
edildiği şekilde, izleme ve değerlendirme formlarıyla izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 
Birim süreç faaliyet planlaması yılsonunu takiben olmak üzere yılda bir kez hazırlanmakta ve bu 
planlama dâhilinde birimin yıllık faaliyetleri izlenmektedir. 
Bu araçlar marifetiyle birimin performans göstergelerine ait gerçekleşme değerleri periyodik olarak 
ölçülmektedir.
Kanıtlar:

 Faaliyet Raporları-https://www.bayburt.edu.tr/tr/faaliyet-raporlari-4

 Üçer Aylık Performans Verileri

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi

Üniversitemizin diğer birimlerinde olduğu gibi Başkanlığımızda ’da Rektörlüğümüz tarafından 
uygulamaya konulan otomasyon programları kullanılmaktadır. (Örn. EBYS-Elektronik Belge 
Yönetim Sistemi, ÖBS-Öğrenci Bilgi Sistemi, KBS-Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi, 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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EKAP-Elektronik Kamu Alımları Plâtformu, e-Kampüs, YÖKSİS-Yükseköğretim Bilgi Sistemi, e-
Portal, e-Beyanname, TÜSF-Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu-Extranet vb.) Toplanan 
verilerin güvenliği ve gizliliği Üniversitenin yazılım programları ile sağlanmaktadır.
Kullanılan bu sistemler birimimizin yönetim süreçleri ve faaliyetlerinin devamlılığını sağlamaktadır.
Kanıtlar:
 EBYS-Elektronik Belge Yönetim Sistemi- https://ebys.bayburt.edu.tr/enVision/Login.aspx

 ÖBS-Öğrenci Bilgi Sistemi- https://ubs.bayburt.edu.tr/

 KBS-Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi- https://www.kbs.gov.tr/gen/login.htm

 EKAP-Elektronik Kamu Alımları Plâtformu 
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/Default.aspx?ReturnUrl=%2fEKAP%2f

 e-Kampüs- https://rapor.al/Sistem-Girisi

 YÖKSİS-Yükseköğretim Bilgi Sistemi- https://yoksis.yok.gov.tr/

 e-Portal- https://e-portal.bayburt.edu.tr/Login/

 e-Beyanname- https://ebeyanname.gib.gov.tr/giris.html

 TÜSF-Extranet- https://extranet.tusf.org/Secure/Login

 A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi

Başkanlığımızda 2021 yılı içerisinde, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak 14 personel 
görev yapmaktadır. 
Kanıtlar:
 https://www.bayburt.edu.tr/tr/personel/saglik-kultur-ve-spor-daire-baskanligi

A.3.2.1 İdari Personel
                                                                                                                                  

Kadro Sınıfı Dolu
Genel İdari Hizmetler 11
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 3

Toplam 14

Tablo-1

Tablo-2

0
2
4
6
8

10
12
14
16

GİH SH Toplam
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A.3.2.2 İdari Personelin Eğitim Durumu

İdari Personelin Eğitim Durumu

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt.
Kişi Sayısı - - 4 10 -

- - %29 %71 -
Tablo-3

Grafik-1

A.3.2.3 İdari Personelin Hizmet Süreleri

İdari Personelin Hizmet Süresi

1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri
Kişi Sayısı 4 1 4 2 1 2
Yüzde %29 %7 %29 %14 %7 %14

Tablo-4

Grafik-2

29%

7%

29%

14%

7%

14%
1-3 Yıl

4-6 Yıl

7-10 Yıl

11-15 Yıl

16-20 Yıl

21 Üzeri

0%0%
29%

71%

0%

İlköğretim

Lise

Önlisans

Lisans

Y. Lisans Dk.
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A.3.2.4 İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri
Kişi Sayısı 0 6 3 2 2 1
Yüzde 0 %43 %22 %14 %14 %7

Tablo-5

Grafik-3

A.3.3. Finansal Yönetim

Üniversitenin yeni kurulmuş olması, teşkilatlanma alanında sürdürülen çalışmalar, personel temini gibi 
yapılanma çalışmaları nedeni ile bütçe gerçekleşmelerinde % 90’ın üzerinde gerçekleşmiştir.

Başkanlığımızda 2021 yılı harcamalarına ait bir dış denetim olmamıştır. Ancak ön mali kontrol ve iç 
kontrol üniversitemiz bünyesindeki harcama birimleri ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
tarafından yapılmış ve mevzuata uygun olmayan harcamalar yapılmamıştır.

Kanıtlar:

 https://www.bayburt.edu.tr/uploads/faaliyet-raporlari-
4/938afa16424107c4cd6b90f3e80d7daf.pdf 

0%

43%

22%

14%

14%

7%

21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 ve Üzeri Yaş

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

https://www.bayburt.edu.tr/uploads/faaliyet-raporlari-4/938afa16424107c4cd6b90f3e80d7daf.pdf
https://www.bayburt.edu.tr/uploads/faaliyet-raporlari-4/938afa16424107c4cd6b90f3e80d7daf.pdf
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2021 2021

BÜTÇE BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI

GERÇEK. 
ORANI 

TL TL %
BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 4.118.954,00 ₺ 3.616.474,20 ₺ %88
01 - PERSONEL GİDERLERİ 1.409.837,00 ₺ 1.160.369,58 ₺ %82

02-SOSYALGÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ
229.783,00 ₺ 193.852,75 ₺ %84

03-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ

2.479.334,00 ₺ 2.262.251,87 ₺ %91

05- CARİ TRANSFERLER - - -
06- SERMAYE GİDERLERİ - - -

Tablo-6

A.3.4. Süreç Yönetimi

Başkanlığımızda tüm faaliyet alanlarını kapsayacak şekilde iş akış süreçleri oluşturulmuş ve tüm 
uygulamalar süreçler doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Kurumda stratejik hedeflerle uyumlu ve 
tüm alanları kapsayan süreç yönetim modeli sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalarla birimin 
tamamında benimsemiş ve güvence altına alınmıştır. 
Ayrıca Birimimizin öğrenciyle en yoğun ilişkililerini sürdürdüğü topluluk işlemleri için Öğrenci 
Toplulukları El Kitabı hazırlanmış ve web sitesinde yayımlanmıştır.

Tüm alanları kapsayacak şekilde yönetilen süreçlere ilişkin sonuçlar, performans göstergeleriyle 
sistematik olarak izlenmekte, izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmakta ve 
ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda güncellemeler gerçekleştirilmektedir.

Kanıtlar:
 Hizmet Envanteri-https://www.bayburt.edu.tr/tr/hizmet-envanteri-1
 Komisyonlar- Komisyonlar (bayburt.edu.tr) 
 İş Akış Şemaları-https://www.bayburt.edu.tr/tr/is-akis-semalari
 Öğrenci Toplulukları İşleyiş Süreci El Kitabı - https://www.bayburt.edu.tr/uploads/ogrenci-

topluluklari-2/17ccb1ca15a687571acc4bcf2b0e1066.pdf

A.4. Paydaş Katılımı

İç paydaşlar (öğrenciler, akademik ve idari personel) ve dış paydaşların (Kamu Kurum ve Kuruluşları, 
tedarikçiler, mezunlar, meslek örgütleri, işletmeciler ve STK’lar vb.) birimin karar alma süreçlerine 
katılımı için işbirliğine önem verilmektedir. İç paydaşlarla yapılan toplantı, anketlerden elde edilen 
sonuçlara göre paydaşların, birimin karar alma süreçlerine katılımları sağlanmaya çalışılmaktadır. 
2021 yılında Dünya genelinde etkili olan Covid-19 nedeni ile yüz yüze paydaş toplantıları asgari 
düzeyde gerçekleştirilmiştir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

https://www.bayburt.edu.tr/tr/hizmet-envanteri-1
https://www.bayburt.edu.tr/tr/komisyonlar-5
https://www.bayburt.edu.tr/tr/is-akis-semalari
https://www.bayburt.edu.tr/uploads/ogrenci-topluluklari-2/17ccb1ca15a687571acc4bcf2b0e1066.pdf
https://www.bayburt.edu.tr/uploads/ogrenci-topluluklari-2/17ccb1ca15a687571acc4bcf2b0e1066.pdf
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Kanıtlar:

Bayburt Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından her yıl yapılan bu çalışma, 
Bayburt Üniversitesi Külliyelerinde faaliyet gösteren yemekhane hizmetlerini değerlendirmeyi 
amaçlamaktadır. Bu çalışma ile üniversite genelinde faaliyet gösteren yemekhanede sunulan hizmete 
ilişkin personelimizin algıları tespit edilerek, mevcut durumu görmek, bu hizmetleri geliştirmek ve 
varsa sorunlu hizmet alanlarını iyileştirmek imkânı doğacaktır. 
Bu araştırma Bayburt Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren yemekhanelerde sunulan hizmetlerin 
değerlendirilmesini kapsamaktadır.

 2021 Yılı Personel Yemekhane Memnuniyet Anketi

İç ve Dış Paydaş Katılımı Tablosu
Paydaşlar Çalışanlar Hizmet 

Alanlar
Temel 

Ortaklar
Stratejik 
Ortaklar

Kural 
Koyucular

Akademik Personel * * *
İdari Personel * * *
Öğrenciler *
İdari Birimler * * * *
Kısmi Zamanlı 
Öğrenciler

* *

YÖK * * *
Rektörlük * * *
Valilik *
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü

*

Kültür ve Turizm İl 
Müdürlüğü

*

İl Emniyet Müdürlüğü *
İl Sağlık Müdürlüğü *
Diğer Üniversiteler *

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri

Bayburt Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından her yıl yapılan bu çalışma, 
Bayburt Üniversitesi Külliyelerinde faaliyet gösteren yemekhane hizmetlerini değerlendirmeyi 
amaçlamaktadır. Bu çalışma ile üniversite genelinde faaliyet gösteren yemekhanede sunulan hizmete 
ilişkin öğrencilerin algıları tespit edilerek, mevcut durumu görmek, bu hizmetleri geliştirmek ve varsa 
sorunlu hizmet alanlarını iyileştirmek imkânı doğacaktır.
Bu araştırma Bayburt Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren yemekhanelerde sunulan hizmetlerin 
değerlendirilmesini kapsamaktadır.
 2021 Yılı Öğrenci Yemekhane Memnuniyet Anketi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

https://www.bayburt.edu.tr/uploads/anketler/d3334c32ea5f357a7da216c1cfaac436.pdf
https://www.bayburt.edu.tr/uploads/anketler/099e9d104b7cf3c0406ce463ba949ea6.pdf
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A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi 

Mezuniyet işlemlerinin etkili ve hızlı bir şekilde gerçekleştirebilmesi adına Öğrenci Bilgi Sistemi İlişik 
Kesme Başvurusu kısmından talepte bulunan öğrencilerin öğrenim ücreti ve katkı payı borcu 
sorgulanması hizmeti Başkanlığımızca sunulmaktadır. 
Kanıtlar:
 https://mezuniyet.bayburt.edu.tr/#/

 https://ubs.bayburt.edu.tr/

B. TOPLUMSAL KATKI 

Başkanlığımız tarafından düzenlenen bahar şenlikleri, spor şenlikleri, farkındalık programları gibi 
etkinlikler ve öğrenci topluluklarınca düzenlenen çeşitli etkinliklerle Üniversitemiz ile halkın 
bütünleşmesi sağlanmaktadır.
Ön lisans, lisans ve yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrencilerin; toplumsal ve kültürel 
gelişmelerine katkı sağlamak, beden ve ruh sağlığını korumak, onları araştırıcı ve yaratıcı niteliklere 
sahip olarak yetiştirebilmek, bütçe olanakları oranında fırsatlar sağlayarak dinlenme ve boş 
zamanlarını değerlendirme gibi sosyal gereksinimlerini karşılamak, Üniversite içinde ve dışında, 
Üniversitenin kurumsal kimliğini ön plana çıkaracak, kamuoyunda benimsenmesine ve tanınmasına 
yardımcı olmak ve tüm Üniversitenin faydalanmasına imkân sağlamak amacıyla faaliyet 
göstermektedir.
Bu uygulamaların sonuçları izlenmekte ve karar almalarda kullanılmaktadır.

B.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

B.1.1 Öğrenci Toplulukları

B.1.1.1 Kurulum Süreci
Öğrenci toplulukları ile topluma ve çevreye duyarlı sosyal projeler üretebileceği gibi, kültürel ve 
sportif etkinliklerle takım çalışması, liderlik, iletişim, sosyal ilişkiler, sorumluluk bilinci ve etik 
değerlere bağlılık gibi konularda öğrencilerin kendilerini geliştirebileceği ortam hazırlanmaktadır.

Öğrenci Toplulukların kurulma süreçleri akademik yılbaşında birim web sitesinde yayımlanan 
duyurular ile başlar. Öğrenciler Bayburt Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Yönergesine göre 
hazırladıkları evrakları Başkanlığımıza teslim ederek süreci tamamlarlar.
Başvurular Koordinasyon Kurulunca değerlendirilerek onay süreci tamamlandıktan sonra etkinlik 
yapmaya başlayabilirler.
Kanıtlar:

https://www.bayburt.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari-2

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

https://mezuniyet.bayburt.edu.tr/#/
https://ubs.bayburt.edu.tr/
https://www.bayburt.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari-2
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B.1.1.2 Etkinlik Süreci

Topluluklar etkinlik talepleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 2880 sayılı Kanun’la değişik 46. ve 
47. maddeleri uyarınca Başkanlığımız tarafından hazırlanmış olan Öğrenci Toplulukları Yönergesi 
doğrultusunda; Koordinasyon Kurulunda görüşülmek üzere her Pazartesi Başkanlığımıza teslim 
etmektedirler. 
Toplulukların etkinlik planlamalarını bu hususa göre düzenlemeleri ve etkinlik taleplerini, etkinlik 
tarihinden 15 gün önce Başkanlığımıza bildirmektedirler.

Topluluklar etkinliklerini tamamladıktan sonra etkinlik değerlendirme formu doldurarak, yapmış 
oldukları programın kendilerine ne gibi katkı sağladığını, karşılaşılan problemleri belirtirler.
Üniversitemizin Dede Korkut, Baberti, Aydıntepe ve Demirözü Kampüslerinde öğrencilerin dersleri 
dışında kalan boş zamanlarını geçirmek amacıyla birçok hizmet sunulmaktadır.
Halı saha, fakülte kütüphaneleri, kantinler ve kafeteryalar, sosyal ihtiyaçlara göre tasarlanmış, içinde 
Sanat Galerisi, Bowling Salonu, Tiyatro Salonu, Sinema Salonu, Cafe, Yemekhane, Gençlik Merkezi, 
Okçuluk Salonu, Bocce ve Dart salonu,  Masa Tenisi Odası, Fittnes Salonu ve Öğrenci Toplulukları 
Odasını barındıran Kültür Merkezi, Basketbol, Voleybol ve Tenis kortları, 2500 seyirci kapasiteli 
kapalı spor salonu, amfi tiyatro, özel bisiklet yolu, bilgi evi, merkez kütüphanesi, yüzme havuzları, 
fittness salonları, sauna, hamam ve konferans salonu bulunmaktadır.
Kanıtlar:

 Öğrenci Toplulukları Kuruluş ve Güncelleme Süreci

https://www.bayburt.edu.tr/uploads/ogrenci-topluluklari-kurulus-ve-guncelleme-
islemleri/492b2d3911fecfd5e9495f113ce68ede.pdf 

 Öğrenci Toplulukları Etkinlik Süreci

https://www.bayburt.edu.tr/tr/etkinlik-yapmak-istiyorum

https://bulut.bayburt.edu.tr/index.php/s/RZ7JDqMryJxG2oA

 İlgili Mevzuatlar

https://www.bayburt.edu.tr/uploads/.global/225066a36368822401079e9191c58799.pdf 

 Tanıtıcı ve Bilgilendirici Resimler

 https://absis.bayburt.edu.tr/sanaltur/index.html

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/tanitim-katalogu-1

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemiz-10

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

https://www.bayburt.edu.tr/uploads/ogrenci-topluluklari-kurulus-ve-guncelleme-islemleri/492b2d3911fecfd5e9495f113ce68ede.pdf
https://www.bayburt.edu.tr/uploads/ogrenci-topluluklari-kurulus-ve-guncelleme-islemleri/492b2d3911fecfd5e9495f113ce68ede.pdf
https://www.bayburt.edu.tr/tr/etkinlik-yapmak-istiyorum
https://bulut.bayburt.edu.tr/index.php/s/RZ7JDqMryJxG2oA
https://www.bayburt.edu.tr/uploads/.global/225066a36368822401079e9191c58799.pdf
https://absis.bayburt.edu.tr/sanaltur/index.html
https://www.bayburt.edu.tr/tr/tanitim-katalogu-1
https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemiz-10
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B.1.1.3 Öğrenci Toplulukları Listesi
1 Bayburt Üniversitesi Adalet Öğrenci Topluluğu
2 Bayburt Üniversitesi Akademik Düşünce Eğitim Medeniyet Topluluğu 
3 Bayburt Üniversitesi Arf'in Talebeleri Öğrenci Topluluğu 
4 Bayburt Üniversitesi Arifân Öğrenci Topluluğu 
5 Bayburt Üniversitesi Atlı Sporlar ve Binicilik Öğrenci Topluluğu 
6 Bayburt Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Öğrenci Topluluğu 
7 Bayburt Üniversitesi Bayburt Üniversiteli Genç Fenerbahçeliler Öğrenci Topluluğu 
8 Bayburt Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Öğrenci Topluluğu 
9 Bayburt Üniversitesi Bilge Gençlik Öğrenci Topluluğu 
10 Bayburt Üniversitesi Bilge Öğrenci Topluluğu 
11 Bayburt Üniversitesi Bilgi Değerler ve Eğitim Öğrenci Topluluğu 
12 Bayburt Üniversitesi Bisiklet Öğrenci Topluluğu 
13 Bayburt Üniversitesi Çocuk Etkinlikleri Öğrenci Topluluğu
14 Bayburt Üniversitesi Doğa Sporları Öğrenci Topluluğu 
15 Bayburt Üniversitesi Doğa ve Hayvanları Koruma Öğrenci Topluluğu
16 Bayburt Üniversitesi Doğa ve Kültür Öğrenci Topluluğu 
17 Bayburt Üniversitesi Elim Sende Öğrenci Topluluğu 
18 Bayburt Üniversitesi Engelsiz Hayat Öğrenci Topluluğu 
19 Bayburt Üniversitesi Erdemli Gençlik Öğrenci Topluluğu 
20 Bayburt Üniversitesi Farkındalık Öğrenci Topluluğu 
21 Bayburt Üniversitesi Fotoğrafçılık ve Doğa Gezileri Öğrenci Topluluğu
22 Bayburt Üniversitesi Gastronomi ve Aşçılık Öğrenci Topluluğu
23 Bayburt Üniversitesi Geleceğe Yön Verenler Öğrenci Topluluğu
24 Bayburt Üniversitesi Geleneksel Türk Sporları Öğrenci Topluluğu 
25 Bayburt Üniversitesi Genç Atılım Öğrenci Topluluğu 
26 Bayburt Üniversitesi Genç Büyüklerimizle El Ele Öğrenci Topluluğu 
27 Bayburt Üniversitesi Genç Gadalar Bayburtspor Öğrenci Topluluğu 
28 Bayburt Üniversitesi Genç Haritacılar Öğrenci Topluluğu
29 Bayburt Üniversitesi Genç İyilik Bayburt Öğrenci Topluluğu 
30 Bayburt Üniversitesi Genç Kalemler Öğrenci Topluluğu 
31 Bayburt Üniversitesi Genç TEMA Öğrenci Topluluğu 
32 Bayburt Üniversitesi Gençlik Pusulası Öğrenci Topluluğu 
33 Bayburt Üniversitesi Gençlik Topluluğu 
34 Bayburt Üniversitesi Girişimcilik ve Kariyer Öğrenci Topluluğu
35 Bayburt Üniversitesi Gönüllüler Öğrenci Topluluğu
36 Bayburt Üniversitesi Halk Oyunları Öğrenci Topluluğu
37 Bayburt Üniversitesi Hep Bir İz Öğrenci Topluluğu 
38 Bayburt Üniversitesi Herkes İçin Spor Öğrenci Topluluğu 
39 Bayburt Üniversitesi İdeal Gençlik Öğrenci Topluluğu 
40 Bayburt Üniversitesi İdealist Gençler Öğrenci Topluluğu 
41 Bayburt Üniversitesi İki Lisan İki İnsan Öğrenci Topluluğu
42 Bayburt Üniversitesi İlahiyat Öğrenci Topluluğu
43 Bayburt Üniversitesi İletişim ve Sanat Projeleri Öğrenci Topluluğu 
44 Bayburt Üniversitesi Kadın ve Çocuk Hakları Öğrenci Topluluğu 
45 Bayburt Üniversitesi Kampüs Geziyor Öğrenci Topluluğu 
46 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji Öğrenci Topluluğu 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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47 Bayburt Üniversitesi Kariyer İnovasyon Değer Öğrenci Topluluğu
48 Bayburt Üniversitesi Kent ve Çevre Değerlerini Koruma Öğrenci Topluluğu 
49 Bayburt Üniversitesi Kış Sporları Öğrenci Topluluğu 
50 Bayburt Üniversitesi Kültür Sanat ve Müzik Öğrenci Topluluğu
51 Bayburt Üniversitesi LÖSEV Fayda Öğrenci Topluluğu 
52 Bayburt Üniversitesi Macera Sporları Öğrenci Topluluğu 
53 Bayburt Üniversitesi Manevra Satranç Öğrenci Topluluğu 
54 Bayburt Üniversitesi Mihmandar Kültür ve Sanat Akademisi Öğrenci Topluluğu 
55 Bayburt Üniversitesi Müzik Öğrenci Topluluğu 
56 Bayburt Üniversitesi Okçuluk Öğrenci Topluluğu 
57 Bayburt Üniversitesi Okul Öncesi Eğitim Öğrenci Topluluğu 
58 Bayburt Üniversitesi Ombudsman Öğrenci Topluluğu 
59 Bayburt Üniversitesi Proaktif Genç Liderler Öğrenci Topluluğu 
60 Bayburt Üniversitesi Rekreasyon Öğrenci Topluluğu 
61 Bayburt Üniversitesi Sağlık Olsun Öğrenci Topluluğu 
62 Bayburt Üniversitesi Sağlık Yönetimi Öğrenci Topluluğu 
63 Bayburt Üniversitesi Siber Güvenlik Öğrenci Topluluğu 
64 Bayburt Üniversitesi Sivil Havacılık Öğrenci Topluluğu
65 Bayburt Üniversitesi Siyasal Edebiyat Öğrenci Topluluğu
66 Bayburt Üniversitesi Sokak Hayvanları Öğrenci Topluluğu 
67 Bayburt Üniversitesi Sosyal Eğitim ve Saygı Öğrenci Topluluğu 
68 Bayburt Üniversitesi Sosyal Sorumluluk ve Doğa Öğrenci Topluluğu 
69 Bayburt Üniversitesi Sosyoloji Öğrenci Topluluğu 
70 Bayburt Üniversitesi Spor Kültür Geliştirme Öğrenci Topluluğu 
71 Bayburt Üniversitesi Sportif Olta Balıkçılığı Öğrenci Topluluğu 
72 Bayburt Üniversitesi Tarih Araştırmaları Öğrenci Topluluğu 
73 Bayburt Üniversitesi Teknik Aktiviteler Öğrenci Topluluğu 
74 Bayburt Üniversitesi Teknofest Öğrenci Topluluğu 
75 Bayburt Üniversitesi Tiyatro ve Drama Öğrenci Topluluğu
76 Bayburt Üniversitesi Trabzonsporlu Üniversiteliler Topluluğu 
77 Bayburt Üniversitesi Tuluat Öğrenci Topluluğu 
78 Bayburt Üniversitesi Turizm ve Gezi Öğrenci Topluluğu
79 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci Topluluğu
80 Bayburt Üniversitesi Türk Dünyası Araştırma ve Geliştirme Öğrenci Topluluğu 
81 Bayburt Üniversitesi Türk Kızılay Gençliği Öğrenci Topluluğu 
82 Bayburt Üniversitesi Türk Sanatı Öğrenci Topluluğu 
83 Bayburt Üniversitesi Türkçeye Adanan Gönüller Öğrenci Topluluğu 
84 Bayburt Üniversitesi Türkoloji Öğrenci Topluluğu
85 Bayburt Üniversitesi UltrAslan UNİ Bayburt Öğrenci Topluluğu 
86 Bayburt Üniversitesi Uluslararası Kültür ve İletişim Topluluğu 
87 Bayburt Üniversitesi ÜNİ Aktif Genç Liderler Öğrenci Topluluğu 
88 Bayburt Üniversitesi Üniversiteli Beşiktaşlılar Öğrenci Topluluğu 
89 Bayburt Üniversitesi Üniversiteli Nalçacılar Öğrenci Topluluğu
90 Bayburt Üniversitesi Vaveyla Edebiyat ve Şiir Öğrenci Topluluğu
91 Bayburt Üniversitesi Veri Bilimi ve Yapay Zekâ Öğrenci Topluluğu 
92 Bayburt Üniversitesi Yabancı Diller Kültür ve İletişim Öğrenci Topluluğu 
93 Bayburt Üniversitesi Yeryüzü Elçileri Öğrenci Topluluğu 
94 Bayburt Üniversitesi Yeşilay Öğrenci Topluluğu

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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95 Bayburt Üniversitesi Yönetim ve Bilişim Öğrenci Topluluğu
96 Bayburt Üniversitesi Yöresel Lezzetler Öğrenci Topluluğu
97 Bayburt Üniversitesi Kalite Topluluğu

Kanıtlar:
https://www.bayburt.edu.tr/uploads/ogrenci-topluluklari-18/b24159cb74b695961679baa4767a70be.pdf

B.2. Toplumsal Katkı Performans

Başkanlığımızda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve iyileştirilmesine yönelik uygulamalar 
öğrenci toplulukları aracılığıyla yürütülmektedir.
2021 yılsonu itibariyle Bayburt Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Yönergesi doğrultusunda kurulan 
ve güncelleme yapılan aktif topluluklarımızın sayısı 97, topluklarımızın gerçekleştirmiş olduğu 
etkinlik sayısı 76’dır.
Üniversitemizi temsil amacıyla başta Bayburt Üniversitesi Öğrenci Konseyi olmak üzere çeşitli 
etkinliklere katılan öğrencilerimize maddi ve manevi destek Başkanlığımız tarafından sağlanmıştır. 
Kurumsal kimliğimizin oluşması amacıyla Bayburt Üniversitesi adına açılış törenleri başkanlığımız 
tarafından organize edilmiş, yine Üniversitemizin kamuoyuna tanıtılması, gelişmelerin 
bilgilendirilerek paylaşılması amacıyla görsel ve yazılı dokuman tasarımları ve baskılar yapılarak 
kamuoyuna dağıtımlar yapılmış, çeşitli ilan ve afişlerle desteklenmiştir.

S.No Topluluk/Birim Adı Etkinlik Tarihi Etkinlik Türü Etkinlik Adı

1 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 20.02.2021 Online Seminer PDR Mesleki Kariyer Günleri-1

2 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 27.02.2021 Online Seminer PDR Mesleki Kariyer Günleri-2

3 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci 
Topluluğu 12.03.2021 Online Etkinlik 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü 

ve Mehmet Akif ERSOY' u Anma 

4 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 14.03.2021 Online Seminer PDR Mesleki Kariyer Günleri-5

5 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 21.03.2021 Online Seminer PDR Mesleki Kariyer Günleri-6

6 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci 
Topluluğu 29.03.2021 Gezi "Bir Dilek Tutun Geliyoruz"

7 Bayburt Üniversitesi Geleceğe Yön Verenler 
Öğrenci Topluluğu 17.04.2021 Online 

Konferans

Öğretmen Adaylarının Matematik 
Eğitiminde Öz Düzenleme ve 
Eğitimi 

8 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci 
Topluluğu 27-28.04.2021 Farkındalık Ramazan Kolisi Yardımı 

9 Bayburt Üniversitesi Arf'in Talebeleri Öğrenci 
Topluluğu 28.04.2021 Online 

Konferans Eğitimde Görme Engelliler

10 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 16.05.2021 Online Seminer Salgın Döneminde Kendini 

Toparlama Gücü

11 Bayburt Üniversitesi LÖSEV Fayda ve Tut 
Elimden Öğrenci Toplulukları 21.05.2021 Online Seminer Lösemi Nedir?

12 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 23.05.2021 Online Seminer Kariyer Plânlama 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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13 Bayburt Üniversitesi Arf'in Talebeleri Öğrenci 
Topluluğu 3.06.2021 Online 

Konferans
Sınav Kaygısıyla Başa Çıkma 
Yolları 

14 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci 
Topluluğu 4-5.06.2021 Online Seminer Kariyer Sohbetleri 

15 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 6.06.2021 Online Seminer Gestalt Terapi

16 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 6.06.2021 Online Seminer Bilişsel Davranışçı Terapi

17 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 7.06.2021 Online Seminer Bilişsel Davranışçı Terapi

18 Bayburt Üniversitesi LÖSEV Fayda ve Tut 
Elimden Öğrenci Toplulukları 10.06.2021 Farkındalık Lösevde Gönüllülük 

19 Bayburt Üniversitesi Geleceğe Yön Verenler 
Öğrenci Topluluğu 10.06.2021 Online 

Konferans

Öğretmen Görüşlerine Göre 
İlkokul Düzeyinde Düşünme 
Becerilerinin Öğretimi 

20 Arf'in Talebeleri ve Geleceğe Yön Verenler 
Öğrenci Toplulukları 11.06.2021 Online 

Konferans Girişimcilik

21 Bayburt Üniversitesi LÖSEV Fayda Öğrenci 
Topluluğu 20.06.2021 Online Söyleşi Lösemiyi Atlatmış Bir Gencin 

Hastalık Serüveni

22 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci 
Topluluğu 20-21.07.2021 Farkındalık Kurbana Paylaşmak Yakışır

23 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci 
Topluluğu 

24-25-
26.09.2021 Farkındalık Köy Okulları Güzelleşiyor

24 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci 
Topluluğu 9.10.2021 Farkındalık "Temiz Toplum Temiz Çevre"

25 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci 
Topluluğu 25.10.2021 Seminer İletişim ve Algı Yönetimi 

"İçimizdeki Toplum"

26 Bayburt Üniversitesi UNİ Aktif Genç Liderler 
Öğrenci Topluluğu 31.10.2021 Gezi Kenan Yavuz Etnografya Müzesi 

Gezisi 

27 Bayburt Üniversitesi Okul Öncesi Eğitim 
Topluluğu 3.11.2021 Konferans Son Gelişmeler Işığında Türk Dış 

Politikası 

28 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci 
Topluluğu 5.11.2021 Farkındalık Kütüphane Kurma

29 Bayburt Üniversitesi UNİ Aktif Genç Liderler 
Öğrenci Topluluğu 6.11.2021 Farkındalık Fidan Dikme Etkinliği 

30 Bayburt Üniversitesi İdeal Gençlik Öğrenci 
Topluluğu 22.11.2021 Konferans Kültür Akademisi

31 Bayburt Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik 
Öğrenci Topluluğu 23-24.11.2021 Farkındalık Beden Kitle İndeksi Ölçümü 

32 Bayburt Üniversitesi Türkçeye Adanan 
Gönüller Öğrenci Topluluğu 24.11.2021 Seminer Öğretmenlik Mesleğinin Dünü, 

Bugünü, Yarını

33 Bayburt Üniversitesi Türk Dünyası Araştırma 
ve Geliştirme Öğrenci Topluluğu 24.11.2021 Konferans Öğretmenler Günü ve Şehit 

Öğretmenlerimiz

34 Bayburt Üniversitesi Tut Elimden Öğrenci 
Topluluğu 24.11.2021 Farkındalık 24 Kasım Öğretmenler Günü Kart 

Dağıtımı

35 Bayburt Üniversitesi Geleceğe Yön Verenler 
Öğrenci Topluluğu 25.11.2021 Seminer Matematiksel Modelleme 

36 Bayburt Üniversitesi Geleceğe Yön Verenler 
Öğrenci Topluluğu 26.11.2021 Söyleşi Öğretmen Buluşmaları 

37 Bayburt Üniversitesi Arf'in Talebeleri Öğrenci 
Topluluğu 26.11.2021 Seminer Soru Yazma Eğitimi 

38 Bayburt Üniversitesi Sosyal Sorumluluk ve 
Doğa Öğrenci Topluluğu 27.11.2021 Gezi Kenan Yavuz Etnografya Müzesi, 

Demirözü Barajı Gezisi 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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39
Bayburt Üniversitesi Genç TEMA ve 
Fotoğrafçılık ve Doğa Gezileri Öğrenci 
Topluluğu 

28.11.2021 Farkındalık-Gezi Yakubabdal Tabiat Parkı Doğa 
Yürüyüşü ve Çevre Temizliği 

40 Bayburt Üniversitesi İdeal Gençlik Öğrenci 
Topluluğu 30.11.2021 Konferans Kültür Akademisi

41 Bayburt Üniversitesi Kariyer İnovasyon Değer 
Öğrenci Topluluğu 1.12.2021 Farkındalık Kapalı Alanlarda Maske 

Takmanın Önemi

42 Bayburt Üniversitesi Gençlik Öğrenci 
Topluluğu 1.12.2021 Farkındalık Kapalı Alanlarda Maske 

Takmanın Önemi

43 Bayburt Üniversitesi İdeal Gençlik Öğrenci 
Topluluğu 3.12.2021 Konferans Kültür Akademisi

44 Bayburt Üniversitesi Doğa ve Kültür Öğrenci 
Topluluğu 3.12.2021 Gezi Kenan Yavuz Etnografya Müzesi 

Gezisi 

45 Bayburt Üniversitesi Engelsiz Hayat Öğrenci 
Topluluğu 3.12.2021 Gezi Dünya Engelliler Günü Şenliği 

46 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 6.12.2021 Diğer Film Analizi; Black Swan

47 Bayburt Üniversitesi LÖSEV Fayda Öğrenci 
Topluluğu 06-12.12.2021 Farkındalık Yaşama El Ver

48 Bayburt Üniversitesi İdeal Gençlik Öğrenci 
Topluluğu 10.12.2021 Konferans Kültür Akademisi

49 Bayburt Üniversitesi Türk Dünyası Araştırma 
ve Geliştirme Öğrenci Topluluğu 11.12.2021 Konferans Hüseyin Nihal ATSIZ' ın Vefatı 

50 Bayburt Üniversitesi UltrAslan UNİ Bayburt 
Öğrenci Topluluğu 11.12.2021 Farkındalık Tanışma Kahvaltısı 

51 Bayburt Üniversitesi Üniversiteli Beşiktaşlılar 
Öğrenci Topluluğu 11-12.12.2021 Sportif Futbol Turnuvası 

52 Bayburt Üniversitesi Manevra Satranç Öğrenci 
Topluluğu 11-18.12.2021 Sportif Bayburt Üniversitesi Satranç 

Şampiyonası 

53 Bayburt Üniversitesi Yeryüzü Elçileri Öğrenci 
Topluluğu 13.12.2021 Gezi Kütüphane Gezisi

54 Bayburt Üniversitesi İdeal Gençlik Öğrenci 
Topluluğu 14.12.2021 Konferans Kültür Akademisi

55 Bayburt Üniversitesi Tarih Araştırmaları 
Öğrenci Topluluğu 15.12.2021 Farkındalık Yerli Malı Haftası 

56 Bayburt Üniversitesi Yönetim ve Bilişim 
Öğrenci Topluluğu 15.12.2021 Online Seminer Web Alanında Kariyer Fırsatları 

57 Bayburt Üniversitesi Geleneksel Türk Sporları 
Öğrenci Topluluğu 15.12.2021 Yarışma Geleneksel Türk Okçuluğu 

Yarışması 

Bayburt Üniversitesi Öğrenci Konsey 
Başkanlığı 

Bayburt Üniversitesi İdealist Gençler Öğrenci 
Topluluğu

Bayburt Üniversitesi Kampüs Geziyor Öğrenci 
Topluluğu

58

Bayburt Üniversitesi ÜNİ Aktif Genç Liderler 
Öğrenci Topluluğu

16.12.2021 Tiyatro Evhami Tiyatrosu 

59 Bayburt Üniversitesi Sosyal Eğitim ve Saygı 
Öğrenci Topluluğu 16-17.12.2021 Seminer PDR Günleri 

60 Bayburt Üniversitesi Üniversiteli Beşiktaşlılar 
Öğrenci Topluluğu 17.12.2021 Sportif Futbol Turnuvası 

61 Bayburt Üniversitesi Fotoğrafçılık ve Doğa 
Gezileri Öğrenci Topluluğu 18.12.2021 Gezi Kenan Yavuz Etnografya Müzesi 

Gezisi 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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62 Bayburt Üniversitesi Genç TEMA Öğrenci 
Topluluğu 18.12.2021 Farkındalık Demir Çeneli Melekleri İzliyoruz

63 Bayburt Üniversitesi Genç TEMA Öğrenci 
Topluluğu 20.12.2021 Seminer Doğal Besinler ve Dengeli 

Beslenme 

64 Bayburt Üniversitesi Yeryüzü Elçileri Öğrenci 
Topluluğu 20-24.12.2021 Seminer Birey ve Afetler İçin Afet Bilinci 

Eğitimi 

65 Bayburt Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik 
Öğrenci Topluluğu 22.12.2021 Farkındalık Kermes

66 Bayburt Üniversitesi Genç TEMA Öğrenci 
Topluluğu 23.12.2021 Farkındalık Özel Çocuklarımızla Gönüllüyüz

67 Bayburt Üniversitesi Türk Dünyası Araştırma 
ve Geliştirme Öğrenci Topluluğu 23.12.2021 Seminer Türk Dünyasında Örf. Adet ve 

Kültürlerimiz

68 Bayburt Üniversitesi Erdemli Gençlik Öğrenci 
Topluluğu 24.12.2021 Konferans Aileyi İnşada Temel Esas ve Nihai 

Hedef 

69 Bayburt Üniversitesi Türkoloji Öğrenci 
Topluluğu 24.12.2021 Dinleti Şiir Dinletisi 

70 Bayburt Üniversitesi Yönetim ve Bilişim 
Öğrenci Topluluğu 25.12.2021 Teknik Gezi Erzurum AtaTekno Kent Teknik 

Gezi 

71 Bayburt Üniversitesi Üniversiteli Beşiktaşlılar 
Öğrenci Topluluğu 26.12.2021 Farkındalık Tanışma Kahvaltısı 

Bayburt Üniversitesi Kampüs Geziyor Öğrenci 
Topluluğu

72
Bayburt Üniversitesi ÜNİ Aktif Genç Liderler 
Öğrenci Topluluğu 

26.12.2021 Farkındalık Kampüs Final-Fest

73 Bayburt Üniversitesi Kariyer Eğitim Psikoloji 
Öğrenci Topluluğu 27.12.2021 Konferans Vaka Analizi; Travmada EMDR

74 Bayburt Üniversitesi Tiyatro ve Drama 
Öğrenci Topluluğu 27-31.12.2021 Tiyatro

"Paydos", "Toros Canavarı", 
"Benim Sevgili Ailem", "Töre" 
Tiyatro Gösterileri

75 Bayburt Üniversitesi Yeryüzü Elçileri Öğrenci 
Topluluğu 29.12.2021 Gezi-Farkındalık Okul Gezisi ve Kırtasiye Yardımı 

76 Bayburt Üniversitesi Elim Sende Öğrenci 
Topluluğu 30.12.2021 Farkındalık "Bayburt'ta Kış" Fotoğraf 

Yarışması

Kanıtlar:
 https://www.bayburt.edu.tr/tr/21-mart-dunya-down-sendromu-gunu 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/tut-elimden-ogrenci-toplulugundan-koy-okulu-ziyareti-1 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/matematikte-oz-duzenleme-konulu-konferans-yapildi 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/tut-elimden-ogrenci-toplulugundan-ramazan-yardimi-1 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/tut-elimden-ogrenci-toplulugundan-grafiti-ve-kutuphane-
yapimi 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/ogrencilerimizden-cevre-temizligi-etkinligi-1 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemiz-ev-sahipliginde-duzenlenen-kultur-akademisi-
konferanslari-basladi-2 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemiz-ev-sahipliginde-duzenlenen-kultur-akademisi-
konferanslari-devam-ediyor-1 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/ogrencilerimizden-engelliler-gunune-ozel-senlik-1 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

https://www.bayburt.edu.tr/tr/21-mart-dunya-down-sendromu-gunu
https://www.bayburt.edu.tr/tr/tut-elimden-ogrenci-toplulugundan-koy-okulu-ziyareti-1
https://www.bayburt.edu.tr/tr/matematikte-oz-duzenleme-konulu-konferans-yapildi
https://www.bayburt.edu.tr/tr/tut-elimden-ogrenci-toplulugundan-ramazan-yardimi-1
https://www.bayburt.edu.tr/tr/tut-elimden-ogrenci-toplulugundan-grafiti-ve-kutuphane-yapimi
https://www.bayburt.edu.tr/tr/tut-elimden-ogrenci-toplulugundan-grafiti-ve-kutuphane-yapimi
https://www.bayburt.edu.tr/tr/ogrencilerimizden-cevre-temizligi-etkinligi-1
https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemiz-ev-sahipliginde-duzenlenen-kultur-akademisi-konferanslari-basladi-2
https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemiz-ev-sahipliginde-duzenlenen-kultur-akademisi-konferanslari-basladi-2
https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemiz-ev-sahipliginde-duzenlenen-kultur-akademisi-konferanslari-devam-ediyor-1
https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemiz-ev-sahipliginde-duzenlenen-kultur-akademisi-konferanslari-devam-ediyor-1
https://www.bayburt.edu.tr/tr/ogrencilerimizden-engelliler-gunune-ozel-senlik-1
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 https://www.bayburt.edu.tr/tr/universite-ust-yonetimimiz-engelli-ogrenci-temsilcileri-ile-
kahvaltida-bulustu 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemizde-sahnelenen-evhami-oyununa-yogun-ilgi-1 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemizde-duzenlenen-1 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/bayu-final 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/erzurum-ata-teknokent 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/tiyatro-gunleri 

 https://www.bayburt.edu.tr/tr/toros-canavari-oyunu-seyirci-ile-bulustu

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

https://www.bayburt.edu.tr/tr/universite-ust-yonetimimiz-engelli-ogrenci-temsilcileri-ile-kahvaltida-bulustu
https://www.bayburt.edu.tr/tr/universite-ust-yonetimimiz-engelli-ogrenci-temsilcileri-ile-kahvaltida-bulustu
https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemizde-sahnelenen-evhami-oyununa-yogun-ilgi-1
https://www.bayburt.edu.tr/tr/universitemizde-duzenlenen-1
https://www.bayburt.edu.tr/tr/bayu-final
https://www.bayburt.edu.tr/tr/erzurum-ata-teknokent
https://www.bayburt.edu.tr/tr/tiyatro-gunleri
https://www.bayburt.edu.tr/tr/toros-canavari-oyunu-seyirci-ile-bulustu

